
 Uchwała Nr VIII/63/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 15 września 2015 roku

w sprawie zbycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.)
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości, opisanej 
w księdze wieczystej Nr KO1L/00018661/5, tj. 

- działka niezabudowana Nr 186/2 o powierzchni 0,5856 ha położona w obrębie ewidencyjnym 
Jazy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Dygowo zamierza zbyć w drodze przetargu nieruchomość położoną w Jazach tj. 
działka Nr 186/2 o powierzchni 0,5856 ha. Z wnioskiem o sprzedaż powyższej nieruchomości 
zwrócili się  dotychczasowi dzierżawcy, którzy użytkują tę nieruchomość jako ogródki rolne. Po 
podjęciu stosownej uchwały Gmina Dygowo przystąpi do zbycia nieruchomości w drodze przetargu
ograniczonego dla właścicieli sąsiednich nieruchomości. 


